
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.5, 3.punkts) 

Talsos  

 

29.04.2021.                                                    Nr.112 

 

Par finansējuma piešķiršanu avārijas seku likvidācijai pansionāta “Lauciene” 

katlumājai un kurināma novietnei, Laucienes pagastā, Talsu novadā   

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) saņemts SIA “Talsu namsaimnieks” 

(turpmāk – Namsaimnieks) iesniegums (reģistrēts 13.04.2021. ar Nr. 12-9e/2439) par 

nepieciešamajiem tehnoloģisko iekārtu uzlabojumiem pansionāta “Lauciene” katlumājā 

(turpmāk – Iestāde). Pielikumā pievienots Namsaimnieka apsekošanas akts 13.02.2021. 

Nr. 21/2-2/2. 

2021. gada 12. februārī Iestādes katlumājā (kadastra apzīmējums 88700170035010) 

notika kurināmā noliktavas aizdegšanās. Namsaimnieks veicis situācijas izvērtējumu, kurā 

tika secināts, ka apkures iekārtas un siltumenerģijas ražošanas tehnoloģiskie procesi pēc 

ugunsgrēka neatbilst darba drošības un ugunsdrošības prasībām. Iestādes katlumājas iekārtas 

ir novecojušas un ir augsts ugunsbīstamības risks. 

2021. gada 15. februārī Pašvaldības Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļa veikusi 

nekustamā īpašuma pansionāta “Lauciene” katlumājas (kadastra apzīmējums 

88700170035010) un novietnes (kadastra apzīmējums 88700170035005), Laucienes pagastā, 

Talsu novadā, apsekošanu, kurā tika konstatēts, ka katlumājā un kurināmā novietnei ir 

ugunsgrēka bojājumi, kuri traucē katlumājas pamatfunkciju nodrošināšanu (siltumenerģijas 

ražošanu) un pareizu turpmāko ekspluatāciju.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3., 6.punktu, 15.panta 

pirmās daļas 1. punktu, Talsu novada domes 2018. gada 26. jūlija lēmumu Nr.282 “Par 

pansionāta “Lauciene” katlu mājas pamatlīdzekļu nodošanu apsaimniekošanā SIA “Talsu 

namsaimnieks”” un Talsu novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 22.aprīļa lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu pansionātam “Lauciene” avārijas seku likvidācijai pansionāta 

“Lauciene” katlumājā un kurināmā novietnē līdz 31 000,00 EUR (trīsdesmit viens 

tūkstotis euro, 00 centi), tai skaitā PVN. 

2. Finansējumu paredzēt no pansionātam “Lauciene” ar Talsu novada domes 2020.gada 

29.decembra lēmumu Nr.575 9.punktā piešķirtajiem budžeta līdzekļiem būvniecības 

dokumentācijas aktualizēšanai un saskaņošanai 31 000,00 EUR (trīsdesmit viens 

tūkstotis euro, 00 centi).  

3. Uzdot pansionāta “Lauciene” direktoram līdz 2021.gada 30.jūnijam veikt 

nepieciešamās darbības, lai nodrošinātu siltumapgādes nepārtrauktību. 



 

 

4. Uzdot Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1. un 

2.punktam. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektora 

vietniekam attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                (paraksts*)                         S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 
Akmentiņš 29825642 

toms.akmentins@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt:  

1. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

2. Saimnieciskā nodrošinājuma nodaļai; 

3. SIA “Talsu namsaimnieks”; 

4. Pansionātam “Lauciene”. 

 

mailto:toms.akmentins@talsi.lv

